[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.png]o1 XL A Ne g3

Об
утверждении
перечней
муниципального имущества муници​
пального образования «Ярцевский
район»
Смоленской
области
подлежащего предоставлению во
владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим
инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом РФ №159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Областным законом РФ Смоленской области № 155-3 от 28.11.2008г. «Об отдельных вопросах отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области или в собственности муниципальных образований Смоленской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.
Утвердить перечень муниципального имущества муниципального
образования «Ярцевский район» Смоленской области подлежащего
предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том
числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года и
действует до 31.12.2009 года.

[image: image3.png]

[image: image4.png]3. OTMeHHTE NOCTaHOBeHYe I TIaBs MyHHIMNIATBEHOTO 0GpasoBanms «ApreBckuit
pation» Cmonenckoii obmactn o 26.12.2008r. Ne 1994 «O6 yTRepkAcHHH TepedHeH
MYHUIHNAIBHOTO HMYLIECTBa MYHHLMIAIBHOTO 00pa3oBaHus «SIpueBckuii paioH»
CmoneHckoli  061acTi  MOANEKAlero NpPeAOCTABICHUI0 BO BlajeHwe u (WIH) B
TIONB30BAHKE Ha ZOJITOCPOUHOH OCHOBE (B TOM THCHC IO JIBIOTHBIM CTaBKaM apeHaHol
MIaThl) CyOBEKTAM MaJOro H CpPeIHEero NpeNNpHHUMATENbCTBA ¥ OPraHU3aLuLIM,

obpasyloliiM ~ MHQPACTPYKTYPY HOANEPKKH CyOBeKTOB Maioro U  CPe/Hero
NP AIIPUHUMATEIIBCTBA .

4. KoHTpone 3a BBINONHEHHEM HACTOAMIEr0 NOCTAHOBNEHHSA BO3NTOXKHUTH HA
HayalbHUKA YIIPaBAeHUA MO TPaJOCTPONTENBHON AeATeNbHOCTH, MMYIHECTBEHHBIM H
3eMENBHEIM  OTHOIIGHMAM  AJMMHHCTPAUMH  MYyHHLIHIAIGHOrO  00pa3soBaHus
«Spuepckuit paiorm» Cmonernckoii oGnactu K. K. I'pomosa.

[image: image5.png]H.o. I'naes1 MyHuuunanbHoOro o0pasopanus T Hee €
«Slpuesckuit paiion» CMoeHCKo obnacta B.P. Jlan